
Gesamtlauf Maxi

Pos Hundeführer Hundename NettoZeit

Ortsgruppe Hunderasse ZeitF ParF Verw Gs Dis_AG Dis_JU Pkt Bew.

1 Claudia Vogg Skip 01:20,48

mittleres Illertal Border Collie  0  0  0  0 Nein Nein  90 Ja

2 Sonja Jäger Murphy 01:31,48

Erlangen Harzer Fuchs Mix  0  0  0  0 Nein Nein  62 Ja

3 Viktoria Timter Banja 01:31,89
Waldstetten Eurasier  0  0  0  0 Nein Nein  64 Ja

4 Marlis Müssigmann Lilly 01:48,84

Wittendorf Appenzeller Mix  0  0  0  0 Nein Nein  48 Ja

5 Manuela Kempfle Max 01:34,78

Waldstetten Schäferhund- Mix  0  5  0  5 Nein Nein  48 Ja

6 Petra Koblofsky Joy 01:17,80

mittleres Illertal Australian Shepherd  0  10  0  10 Nein Nein  42 Ja

7 Sonja Jäger Rusty 01:20,95

Erlangen Australian Shepherd  0  10  0  10 Nein Nein  52 Ja

8 Sabine Dzelme Sanny 01:33,50

Bächingen Appenzeller-Mix  0  5  5  10 Nein Nein  44 Ja

9 Thomas Dominik Odi 01:39,88

Waldstetten Labrador Retriever  0  5  5  10 Nein Nein  34 Ja

10 Birthe Bräunig Manou 01:43,85

Bächingen Ridgeback-Mix  0  5  5  10 Nein Nein  30 Ja

11 Thomas Dominik Nuuk 01:50,08

Waldstetten Labrador Retriever  0  10  0  10 Nein Nein  30 Ja

12 Hannah Körber Lana 01:10,90

Erlangen Border Collie   0  15  0  15 Nein Nein  58 Ja

13 Susanne Körber Lenny 02:00,86

Erlangen Collie-Appenzeller-Mix  1  10  5  16 Nein Nein  16 Ja

14 Sabrina Elsner Alfred 02:01,43

Marktredwitz Labrador  5  10  5  20 Nein Nein  32 Ja

15 Martin Jäger Heaven 01:22,54

Erlangen Border Collie  0  20  5  25 Nein Nein  10 Ja

16 Hans-Peter Schmid Sam 02:06,48

Wittendorf Australian Shepherd  1  15  15  31 Nein Nein  4 Ja

17 Birthe Bräunig Face 01:57,18

Bächingen Australian Shepherd  9  10  15  34 Nein Nein  16 Ja

18 Tanja Persch Luke 00:39,23

Waldstetten Labrador- Mix  0  0  0  0 Ja Nein  32 Ja

19 Sabrina Gritsch Johnny 00:42,06

Regensburg Altdeutscher Hütehund  0  0  0  0 Ja Nein  26 Ja

20 Richard Uhlschmied Taylor 00:45,67

Bächingen Australian Shepherd  0  0  0  0 Ja Nein  20 Ja

21 Beate Ohnesorge Jill 00:47,21

mittleres Illertal Mudi Mix  0  0  5  5 Ja Nein  8 Ja
22 Larissa Polz Gipsy 00:49,48

Regensburg Aussi-Mix  0  0  5  5 Nein Ja  26 Ja

23 Andrea Steinecke Keks 00:42,50

mittleres Illertal Australian Shepherd  0  0  10  10 Ja Nein  2 Ja

24 Annalena Fichtl Ice 00:51,42

Leutkirch Australian Shepherd  0  0  10  10 Ja Nein  2 Ja

27.05.2018 / Agility Cup / Bächingen / AG-Richter: Tobias Viertel / Jump-Richter: Tobias Viertel
Version: 201801 / XXX



Gesamtlauf Maxi

Pos Hundeführer Hundename NettoZeit

Ortsgruppe Hunderasse ZeitF ParF Verw Gs Dis_AG Dis_JU Pkt Bew.

25 Manuela Ganser Cara 00:56,90

Waldstetten Whippet  3  5  5  13 Ja Nein  2 Ja

26 Jana Reinke Dina 01:03,14

Wittendorf Mini-Aussie  0  15  5  20 Nein Ja  4 Ja

tg Gerhard Kenter Alexa 00:00,00
Bächingen Labrador  0  0  0  0 Ja Ja  0 Ja

tg Johanna Steinecke Jerry 00:00,00

mittleres Illertal Australian Shepherd  0  0  0  0 Ja Ja  0 Ja

tg Doris Grossmann Kessy 00:00,00

Wittendorf Australian-Shepherd  0  0  0  0 Ja Ja  0 Ja

tg Siegmar Dederer Funny 00:00,00

Wittendorf Mischling  0  0  0  0 Ja Ja  0 Ja

tg Thomas Wörner Cosmo 00:00,00

Wittendorf Australian Shepherd  0  0  0  0 Ja Ja  0 Ja

27.05.2018 / Agility Cup / Bächingen / AG-Richter: Tobias Viertel / Jump-Richter: Tobias Viertel
Version: 201801 / XXX



AG-Lauf Maxi Parcourlänge in Meter: 178 / Bewegung in Sec.: 2,5 / Anzahl Hindernisse: 20 / Standardzeit in Sec.: 71

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

1 Claudia Vogg Skip

mittleres Illertal Border Collie 00:45,20  0  0  0  0 Nein  50 Ja

2 Sonja Jäger Murphy

Erlangen Harzer Fuchs Mix 00:46,07  0  0  0  0 Nein  40 Ja

3 Viktoria Timter Banja

Waldstetten Eurasier 00:52,43  0  0  0  0 Nein  34 Ja
4 Marlis Müssigmann Lilly

Wittendorf Appenzeller Mix 01:01,18  0  0  0  0 Nein  32 Ja

5 Sabrina Elsner Alfred

Marktredwitz Labrador 01:02,90  0  0  0  0 Nein  30 Ja

6 Petra Koblofsky Joy

mittleres Illertal Australian Shepherd 00:44,64  0  5  0  5 Nein  28 Ja

7 Larissa Polz Gipsy

Regensburg Aussi-Mix 00:49,48  0  0  5  5 Nein  26 Ja

8 Manuela Kempfle Max

Waldstetten Schäferhund- Mix 00:52,56  0  5  0  5 Nein  24 Ja

9 Thomas Dominik Odi

Waldstetten Labrador Retriever 00:54,55  0  5  0  5 Nein  22 Ja

10 Thomas Dominik Nuuk

Waldstetten Labrador Retriever 01:04,22  0  5  0  5 Nein  20 Ja

11 Sonja Jäger Rusty

Erlangen Australian Shepherd 00:43,55  0  10  0  10 Nein  18 Ja

12 Sabine Dzelme Sanny

Bächingen Appenzeller-Mix 00:52,08  0  5  5  10 Nein  16 Ja

13 Birthe Bräunig Face

Bächingen Australian Shepherd 00:55,06  0  5  5  10 Nein  14 Ja

14 Birthe Bräunig Manou

Bächingen Ridgeback-Mix 00:57,10  0  5  5  10 Nein  12 Ja

15 Susanne Körber Lenny

Erlangen Collie-Appenzeller-Mix 01:12,94  1  10  0  11 Nein  10 Ja

16 Hannah Körber Lana

Erlangen Border Collie  00:40,16  0  15  0  15 Nein  8 Ja

17 Martin Jäger Heaven

Erlangen Border Collie 00:49,45  0  15  0  15 Nein  6 Ja

18 Jana Reinke Dina

Wittendorf Mini-Aussie 01:03,14  0  15  5  20 Nein  4 Ja

19 Hans-Peter Schmid Sam

Wittendorf Australian Shepherd 01:12,92  1  15  5  21 Nein  2 Ja

Sabrina Gritsch Johnny

Regensburg Altdeutscher Hütehund 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Richard Uhlschmied Taylor

Bächingen Australian Shepherd 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Gerhard Kenter Alexa
Bächingen Labrador 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Tanja Persch Luke

Waldstetten Labrador- Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Manuela Ganser Cara

Waldstetten Whippet 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

27.05.2018 / Agility Cup / Bächingen / AG-Richter: Tobias Viertel / Jump-Richter: Tobias Viertel
Version: 201801 / XXX



AG-Lauf Maxi Parcourlänge in Meter: 178 / Bewegung in Sec.: 2,5 / Anzahl Hindernisse: 20 / Standardzeit in Sec.: 71

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

Andrea Steinecke Keks

mittleres Illertal Australian Shepherd 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Johanna Steinecke Jerry

mittleres Illertal Australian Shepherd 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Beate Ohnesorge Jill

mittleres Illertal Mudi Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja
Annalena Fichtl Ice

Leutkirch Australian Shepherd 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Doris Grossmann Kessy

Wittendorf Australian-Shepherd 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Siegmar Dederer Funny

Wittendorf Mischling 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Thomas Wörner Cosmo

Wittendorf Australian Shepherd 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

27.05.2018 / Agility Cup / Bächingen / AG-Richter: Tobias Viertel / Jump-Richter: Tobias Viertel
Version: 201801 / XXX



Jump-LaufMaxi Parcourlänge in Meter: 148 / Bewegung in Sec.: 2,8 / Anzahl Hindernisse: 19 / Standardzeit in Sec.: 53

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

1 Hannah Körber Lana

Erlangen Border Collie  00:30,74  0  0  0  0 Nein  50 Ja

2 Claudia Vogg Skip

mittleres Illertal Border Collie 00:35,28  0  0  0  0 Nein  40 Ja

3 Sonja Jäger Rusty

Erlangen Australian Shepherd 00:37,40  0  0  0  0 Nein  34 Ja
4 Tanja Persch Luke

Waldstetten Labrador- Mix 00:39,23  0  0  0  0 Nein  32 Ja

5 Viktoria Timter Banja

Waldstetten Eurasier 00:39,46  0  0  0  0 Nein  30 Ja

6 Sabine Dzelme Sanny

Bächingen Appenzeller-Mix 00:41,42  0  0  0  0 Nein  28 Ja

7 Sabrina Gritsch Johnny

Regensburg Altdeutscher Hütehund 00:42,06  0  0  0  0 Nein  26 Ja

8 Manuela Kempfle Max

Waldstetten Schäferhund- Mix 00:42,22  0  0  0  0 Nein  24 Ja

9 Sonja Jäger Murphy

Erlangen Harzer Fuchs Mix 00:45,41  0  0  0  0 Nein  22 Ja

10 Richard Uhlschmied Taylor

Bächingen Australian Shepherd 00:45,67  0  0  0  0 Nein  20 Ja

11 Birthe Bräunig Manou

Bächingen Ridgeback-Mix 00:46,75  0  0  0  0 Nein  18 Ja

12 Marlis Müssigmann Lilly

Wittendorf Appenzeller Mix 00:47,66  0  0  0  0 Nein  16 Ja

13 Petra Koblofsky Joy

mittleres Illertal Australian Shepherd 00:33,16  0  5  0  5 Nein  14 Ja

14 Thomas Dominik Odi

Waldstetten Labrador Retriever 00:45,33  0  0  5  5 Nein  12 Ja

15 Thomas Dominik Nuuk

Waldstetten Labrador Retriever 00:45,86  0  5  0  5 Nein  10 Ja

16 Beate Ohnesorge Jill

mittleres Illertal Mudi Mix 00:47,21  0  0  5  5 Nein  8 Ja

17 Susanne Körber Lenny

Erlangen Collie-Appenzeller-Mix 00:47,92  0  0  5  5 Nein  6 Ja

18 Martin Jäger Heaven

Erlangen Border Collie 00:33,09  0  5  5  10 Nein  4 Ja

19 Andrea Steinecke Keks

mittleres Illertal Australian Shepherd 00:42,50  0  0  10  10 Nein  2 Ja

20 Annalena Fichtl Ice

Leutkirch Australian Shepherd 00:51,42  0  0  10  10 Nein  2 Ja

21 Hans-Peter Schmid Sam

Wittendorf Australian Shepherd 00:53,56  0  0  10  10 Nein  2 Ja

22 Manuela Ganser Cara
Waldstetten Whippet 00:56,90  3  5  5  13 Nein  2 Ja

23 Sabrina Elsner Alfred

Marktredwitz Labrador 00:58,53  5  10  5  20 Nein  2 Ja

24 Birthe Bräunig Face

Bächingen Australian Shepherd 01:02,12  9  5  10  24 Nein  2 Ja

27.05.2018 / Agility Cup / Bächingen / AG-Richter: Tobias Viertel / Jump-Richter: Tobias Viertel
Version: 201801 / XXX



Jump-LaufMaxi Parcourlänge in Meter: 148 / Bewegung in Sec.: 2,8 / Anzahl Hindernisse: 19 / Standardzeit in Sec.: 53

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

Larissa Polz Gipsy

Regensburg Aussi-Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Gerhard Kenter Alexa

Bächingen Labrador 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Johanna Steinecke Jerry

mittleres Illertal Australian Shepherd 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja
Doris Grossmann Kessy

Wittendorf Australian-Shepherd 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Jana Reinke Dina

Wittendorf Mini-Aussie 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Siegmar Dederer Funny

Wittendorf Mischling 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Thomas Wörner Cosmo

Wittendorf Australian Shepherd 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

27.05.2018 / Agility Cup / Bächingen / AG-Richter: Tobias Viertel / Jump-Richter: Tobias Viertel
Version: 201801 / XXX
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